
                                                Uchwała Nr VI/40/2007
                                            Rady Powiatu Człuchowskiego
                                               z dnia 29 marca 2007 roku

                   w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Człuchowskiego na zaciąganie 
 zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 2007, związanych z realizacją 
projektu  “Zwiększenie dostępności i jakości usług medycznych dla mieszkańców 
Powiatu Człuchowskiego” finansowanego ze środków  Mechanizmów Finansowych 
EOG i Norweskiego.
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu Człuchowskiego
Rada Powiatu Człuchowskiego
                                                    uchwala co następuje:

                                                                 § 1
Upoważnia się Zarząd Powiatu Człuchowskiego do zaciągania zobowiązań wykraczających 
poza rok budżetowy 2007,  do kwoty 124.620 PLN stanowiącej 15% kosztów 
nieinwestycyjnych projektu “Zwiększenie dostępności i jakości usług medycznych dla 
mieszkańców Powiatu Człuchowskiego” finansowanego ze środków  Mechanizmów 
Finansowych EOG i Norweskiego, przeznaczonej na jego współfinansowanie.

                                                                 § 2
Celem realizacji wymienionego w § 1 projektu zobowiązuje się do zabezpieczenia w 
budżecie powiatu w latach 2008 i 2009 następujące kwoty:

1. - w budżecie na rok 2008 – kwotę - 44.530,00 złotych
2. - w budżecie na rok 2009 – kwotę – 80.090,00 złotych

                                                                 § 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

                                                                 § 4

Uchwała wchodz w życie z dniem podjęcia. 


